
Vlastnosti
• Ovladač letu a FPV náhlavní souprava pro Breeze 4K
• Držák pro montáž smartphone obsažen v balení
• Výběr si mezi Módem FPV a Módem normal
• Kompatibilní s aplikací Breeze Cam
• Snadné nabíjení pomocí USB
• Headset může použít i kdo nosí brýle
• Nastavitelná vzdálenost očí
• Zorné pole 110°
• Přenos obrazu 720p@30fps
• Dosah Wifi 80 - 100m 

 ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

YUNBFCEU

Technické údaje
Ovladač   iOS (nad iOS 8.0 verze) a Android (nad 4.4 verze)
Pracovní teplota  -20 - +65°C
Nabíjecí napětí  3.7 - 5.2 V (2-3 hod)
Nabíjecí proud  1A - 2A
Kapacita baterie  600 mAh
Rozměry   160 x 104 x 59 mm
Hmotnost  189 g

Balení setu
V balení je ovladač Breeze s držá-

kem pro Smartphone, FPV brýle pro 
smartphone, nabíjecí USB kabel, návod 

k použití.

Yuneec Breeze: Ovladač + FPV headset

Ovladač
Ovladač Breeze se spáruje s vaším 

Smartphone pomocí Bluetooth a 
ten pak vyšle signál WiFi na dron. 
Dron pak reaguje na vaše povely z 

ovladače.

Headset pro Smatphone
Pomocí klipu se váš Smartphone připev-

ní k headsetu a lze jej pak použít jako 
běžný Headset. Má nastavitelnou vzdá-
lenost očí, zorné pole 110°, nastavitelný 

upínací popruh.

Držák pro Smatphone
Součástí je i držák pro upevnění Smart-
phone.  Pomocí ovladače odstartujete, 
přesně řídíte dron, pořizujete foto nebo 
video, ovládáte natočení kamery nahoru 

a dolů a automaticky přistanete.

Skvělý doplněk ke dronu Breeze - Ovladač pro ovládání dronu a FPV brýle. 
Ovladačem můžete fyzicky řídit dron pomocí pák a spínačů, zatímco váš chytrý 
telefon můžete umístit do brýlí a použít jej jako FPV Headset. Ovladač má držák 
telefonu, takže jej lze dát i k ovladači. 
Pozor, ovladač není vysílač, s dronem komunikuje prostřednictvím 
smatrphone.

A jak to funguje? Ovladač Breeze se spáruje s vaším Smartphone pomocí 
Bluetooth a ten pak vyšle signál WiFi na dron. Dron pak reaguje na vaše povely 
z ovladače. Dosah mezi ovladačem a smartphone je do 7m, což naprosto stačí, 
protože ovladač máte v rukou a smartphone na vysílači nebo v brýlích. Dosah 
mezi smartphone a dronem je max. 100m. Pomocí ovladače odstartujete, přesně 
řídíte dron, pořizujete foto nebo video, ovládáte natočení kamery nahoru a dolů a 
automaticky přistanete.


